Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.06.2022 №A-2050

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества«Мир сказок, рифм,
стихотворений - все это Пушкин, добрый гений»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Лаптева Ольга Викторовна ДП-2050-86271 от 26.06.2022
6) Каштанова Елена Петровна ДП-2050-86431 от 26.06.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского и юношеского творчества«Мир сказок, рифм, стихотворений - все это Пушкин, добрый гений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Максим Царук
Терешко
Александра
Евгеньевна

"Золотая рыбка" 1 место ДП-2050-
85919

2 Луценко
Алиса

Зоя
Мамедовна
Мамедова

Сказки А.С.Пушкина 1 место ДП-2050-
86112

3 Аджибаева
Сабина

Эскендирова
Кану
Алыпкашевна

Золотая рыбка 2 место ДП-2050-
86152

4 Барышникова
Валерия

Дудина
Анжелика
Анатольевна

"Государыня Рыбка" 3 место ДП-2050-
86158

5 Гурьянова
Ульяна

Дудина
Анжелика
Анатольевна

"Белка песенки поёт и орешки всё
грызёт" 1 место ДП-2050-

86159

6 Соловьева
Анна

Дудина
Анжелика
Анатольевна

"Царевна Лебедь" 2 место ДП-2050-
86160

7 Медведева
Настя

Гайнитдинова
Ольга
Геннадьевна

Портрет А.С.Пушкина 1 место ДП-2050-
86185

8 Быков
Всеволод

Ковалёв
Сергей
Алексеевич

Образ Петра Великого в творчестве
А.С. Пушкина 1 место ДП-2050-

86235

9 Петрова Катя
Чешихина
Светлана
Николаевна

Сказка о царе Салтане 1 место ДП-2050-
86259

10 Григорьев
Тимофей

Никушина
Надежда
Викторовна

Сказочные герои музыкальных
произведений 1 место ДП-2050-

86398

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов